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 پشت پرده سناریو سازی 
علیه ایران درباره آرامکو

سعودی ها حتی باگذشت 48 ساعت می ترسند 
ادعایی که وزیر خارجه آمریکا در باره عامل حمله 
به تاسیسات استراتژیک »آرامکو« گفته و انگشت 
اتهام را به سوی ایران گرفته، تکرار کنند! جالب 
ایــن جاست کــه حتی خــود تــرامــپ هــم ادعــای 
وزیرخارجه اش را تکرار نکرد و تنها به تلویح و 
اشــاره، انگشت اتهام به سوی ایــران گرفت و از 
عربستان خواست که مقصر اصلی را اعلام کند! 
عربستان هم تنها یک ادعــای تکراری را بیان 
کرد: »سلاحی که با آن آرامکو هدف قرار گرفته 

ایرانی بوده!«
سوال این است که چرا آمریکایی ها و عربستان 
سعودی از همان ابتدا، بر خلاف اعلام رسمی 
تاسیسات  به  یمن که مسئولیت حمله  ــش  ارت
آرامکو را پذیرفت، یمن را به عنوان عامل این 
حملات نپذیرفتند تاحالا در مخمصه این که پس 

چه کسی مقصر است گرفتار نشوند؟
عربستان  و  آمریکا  اگــر  گفت،  باید  پاسخ  در 
بپذیرند که یمنی ها پس از 4-5سال محاصره 
و فقر، تکنولوژی دارنــد که می تواند دور از 
دسترس سامانه های پدافندی پیشرفته پاتریوت 
آمریکا که عربستان مجهز به آن اســت، هزار 
انــرژی سعودی  و قلب  را طی کنند  کیلومتر 
مقابل  شکست  حقیقت  در  بگیرند،  هــدف  را 
ارتش ونیروهای مردمی یمن را پذیرفته اند. 
ــرارداد  در اردیبهشت 96 خبرگزاری ها از ق
450 میلیارد دلاری میان ریاض و واشنگتن 
در حــوزه »امنیت و تسلیحات« خبردادند که 
110 میلیارد دلار آن نقد و 350 میلیارد دلار 
ــراردادی 10 ساله بود. ضمن این که در  نیز ق
این سال عربستان سعودی بارها برای خرید 
سامانه دفاع هوایی پاتریوت آمریکا میلیاردها 
دلار هزینه کرده است. از این رو مردم عربستان 
حق دارند که سوال کنند، اگر سلاح ها و سامانه 
های چند میلیارد دلاری که بن سلمان از آمریکا 
خریداری کــرده، نتوانند از تاسیسات مهمی 
چون آرامکو دفاع کنند، دقیقا کجا باید کارایی 
خود را نشان دهند؟کما این که این انتقاد ها هم 
اکنون  بالا گرفته  و پس از حمله به تاسیسات 
نفتی عربستان، منتقدان سعودی می گویند 
او با وجود صرف هزینه های گزاف نظامی  که 
انــد نه تنها عربستان را  ــوده  ب عملا ناکارآمد 
درگیر جنگی پرهزینه و خانمان سوز کرده بلکه 
وضعیت را به جایی رسانده  که حالا در موضع 
دفاعی با حوثی ها افتاده  و زیرساخت های 

عربستان را در معرض خطر قرار داده است.
 پذیرفتن این که ارتش یمن بتواند در یک نقطه 
استراتژیک عربستان عملیات انجام دهد، جایی 
که با بحرین که پایگاه پنجم دریایی آمریکا در آن 
قرار دارد، فقط 50 کیلومتر فاصله دارد، شکستی 
بزرگ هم برای سامانه های دفاع هوایی آمریکا 
و هم شکستی بــرای عربستان سعودی است. 
به همین دلیل آن ها با فرافکنی، انگشت اتهام 
به سوی قدرتی بزرگ گرفته اند تا ناکارآمدی 
سامانه های نظامی و خریدهای میلیاردی شان 

را توجیه کنند.
آمریکایی ها البته در پس این اتهام زنی، تلاش 
می کنند تا ائتلاف ســازی ضد ایرانی خود را 
نیز دنبال کنند اما این سناریوی ضد ایرانی با 
واکنش منفی چین، روسیه و سازمان ملل مواجه 
شده است. تا تلاش آمریکایی ها برای ساختن 
یک »دروغ حداکثری« هم پس از شکست در 
ــارزار »فشار حداکثری« تحریم ها به نتیجه  ک

نرسد.
آمریکایی ها می دانند که واقعیت های منطقه و 
ابعاد قدرت مقابله جمهوری اسلامی چیست. 
به همین دلیل پنتاگون مخالف هر اقدام نظامی 
علیه ایران است. آن ها چند ماه است که با تهدید 
نظامی ایران به دنبال گرفتن امتیاز هستند اما 
در دفاع از جمهوری اسلامی، همه اضلاع محور 
مقاومت )لبنان، سوریه، عراق، فلسطین و یمن( 
ضمن بیعت رسمی با تهران، به صراحت خطاب 
به آمریکایی ها هشدار داده اند که هرگونه اقدام 
علیه ایران، پاسخی مقتدرانه در خارج از مرزهای 

ایران خواهد داشت.
 بر خلاف فرافکنی ها و سناریوسازی علیه ایران، 
واقعیتی که دیر یا زود هم واشنگتن و هم ریاض 
باید علنی به آن اقــرار کنند، قــدرت راهبردی 
ارتش مردمی یمن است. آمریکا و عربستان چه 
تغییر  منطقه  معادلات  نخواهند  چه  بخواهند 
کرده است و واشنگتن دیگر نه بر خلیج فارس که 
مهم ترین منطقه و مسیر تامین انرژی جهان است 
سیطره دارد و نه حتی می تواند از کشوری مانند 
عربستان که میلیاردها دلار برای تامین امنیت 
اش به کاخ سفید می پردازد، حمایت کند! فارغ 
از هر اتفاق کوچک و بزرگی که در منطقه رخ می 
دهد، عصری جدید در منطقه آغاز شده که در 
آن قدرت موثر، از آن ایران و متحدانش در محور 

مقاومت است. 
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  چرا این قدر با پزشکان تعارف می شود؟ بعد  •
از این همه اتمام حجت فقط 20 درصد آن ها  به 
سامانه مالیات وصل شده اند. بازبگویید  اکثر 
پزشکان انصاف دارند. کجاست انصاف پزشکان 
که بر گرده ملت سوار شده اند و این همه طلبکارند؟

 به آن عزیزانی که خواسته یاناخواسته ناکامی  •
تیم مذاکره کننده را به انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا وصل می کنند باید بگویم اداره کشور آمریکا 
برخلاف بسیاری از کشورها براساس سیستم است 
نه فرد وسیاست آمریکا. دوستان سیاست مدار ما 
باید حواس شان جمع بود و کلاه برجام سرشان و 

درواقع سرمردم نمی رفت.
  فامیل نابینایی دارم که خیلی کم از خانه بیرون  •

مــی رود. یک ساعت وقت گذاشتم و این پرونده 
زندگی سلام درباره صعود نابینایان به دماوند را 
برایش خواندم. احساس می کنم که جرقه ای در 
ذهنش زده شد تا سراغ چشیدن طعم زندگی برود.

 شنیدم قراره یارانه اشخاص پولدار قطع بشه.  •
حالا من که کارگر سرگذر هستم وپنج ساله یارانه 
چهارنفرمون رو قطع کرده اند چکار باید بکنم؟  به 
قرآن قسم از باعث و بانی کسی که یارانه مارو قطع 
کرده، نمی گذرم. اون دنیا باید جواب بده. یعنی 

هیچ قانونی نیست که یارانه ما رو دوباره بدهند.
 آن وقتی که دلار 14هــزار تومان بود  ماشین  •

206 اس دی صفر رو خریدم60 میلیون ولی 
الان دلار حدود 11  هزار و 500 تومانه ولی قیمت 
206 اس دی به  77میلیون تومان رسیده. واقعا 
که ارزش پول ملی مان داره نابود میشه ودولت 
این وسط با شعارهای عوام فریبانه مردم را به بازی 

گرفته.
 این چه طرز موتوربگیری سر چهارراه هاست؟  •

یک نیسان ساعت 8 صبح می گذارند با باکس 
بزرگ بعد چندتا سرباز هم اطراف چهارراه لای 
بوته ها کمین می کنند و خدا نکنه یک موتوری بیاد 
که کلاه سرش نباشه. مثل اژدهایی که یک هفته 
غذا نخورده می پرند جلوش. خودم دیدم که سر 
چهارراه دکترا، پیرمردی بدون کلاه سوار موتور 
بود. وقتی مامورهای لای بوته ها رو دید با سرعت 
اولین موتور رو رد کرد اما سرباز دومی با 200 کیلو 
وزن پرید جلوی موتور و هم پیرمرد و هم سرباز با هم 

خوردند زمین.
 اون آقایی که از برجام، کاهش تورم، ثابت بودن  •

قیمت ها و... صحبت می کند از همان افرادی 
است که به حسن روحانی رای داده. مردم را چه 
فرض کردید؟ کمر مردم زیر بار گرانی ها و تورم خرد 
شده است آن وقت شما می گویی برجام، کاهش 
تورم، ثابت بودن قیمت گوشت و خودرو را به دنبال 
داشــت؟ من یقین دارم شما از مردم نیستید که 
این گونه از عملکرد بسیار ضعیف دولت حمایت 

می کنید.
 هیچ مرکز ترک اعتیادی تا حالا ندیدم که داروی  •

نسیه به بیماران بدهد. در جواب دوستی که میگه 
داروخانه ها نسیه ندادند پس ما باید بریم مواد 
مصرف کنیم و... آیا مواد مخدر را هم نسیه می 
دهند؟ حالا که همه  نوع داروی مخدر در بعضی 
مغازه ها به فروش می رسه.  پس خیالت راحت 

باشد که توزیع متادون داروخانه ها بهتره.
 شرکت برق برای بنده مبلغ مصرفی برج 3 را  •

پیامک کرد 30 هزار، پرداخت نکردم برای برج 4 
پیام داد 48هزار پرداخت نکردم، برج 5 پیام آمد 
63هزار تومان بازهم پرداخت نکردم این برج آمده 

6هزار تومان خیلی جالبه. نه؟
  لطفا با مجوزدهندگان تولید و عرضه پوشاک  •

نامتعارف و دور از شأن جامعه اسلامی برخورد 
شود. متخلفان جریمه و واحدهای فروش پلمب 

شوند.
  کارگردان سریال »ستایش« احتمالا فراموش  •

کرده با یک چهره پرداز قرارداد ببنده برای همین 
نرگس محمدی رو بدون چهره پردازی فرستاده 
جلوی دوربین. اگر هم چهره پرداز داشته که آبروی 

تمام آن ها رو برده.
 این عدالتی که می گویند یا شعار می دهند  •

کجاست؟ آقای وزیر رفاه که زیرپایشان را نمی 
توانند نگاه کنند! پس کو قانون کــاری که می 
خواستید اجــرا کنید؟! پس کو همسان سازی 
حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی ؟! شعارشما 

مگر همین نبود؟
 اگر مسئولان پیاده در شهرها بروند مشکلات  •

را از نزدیک می بینند و درد مردم را می فهمند. در 
خیابان ها جوان های بیکار سیگار به دست زیاد 

هستند. با چند نفر صحبت کردم دردشان مشترک 
بود؛ کم پولی.

 قابل توجه آن عزیزی که از بنرهای شهرداری  •
ــزاداری باید در رفتار و  تشکر کرده و گفته بود ع
گفتار آدم باشه. عزیزم حرفت درسته ولی ظاهر 
شهر، ظاهر شخص و... هم ملاکه. ظاهر و  باطن 

باید یکی باشه عزیز دلم.
 لطفا نظارتی بر لــوازم یدکی اتومبیل داشته  •

باشید. خرج و مخارج یک تعمیر معمولی آدم رو 
بیچاره می کنه.

 مگه بنزین که دهک های بالا استفاده می  •
کنند یارانه دولتی ندارد؟ مگه دهک های بالا 
هر کدام در خانه شان چند خودرو ندارند ؟مگه 
دهک های بالا فرزندانشان شب ها برای تفریح 
با خودرو که بنزین دولتی دارد به دور دور نمی 
روند؟ مگه دهک های بالا نمی دانند در همین 
شهر، خانواده هایی هستند که حتی یک موتور 
سیکلت ندارند ودر سال یک لیتر بنزین دولتی 
از   هم مصرف نمی کنند؟ پس لطفا شما دم 
بیت المال نزنید. واقعا بمیرم برای مظلومیت 

تان ای دهک های بالا!
 من وهمسرم در تیرماه 97 برای کارت ملی ثبت  •

نام کردیم ولی هنوزکارتمان نیامده هربارمراجعه 
می کنیم، می گویند که در دست چاپ است.

مجوز  • ــه  ک شـــود  پیگیری  خواهشمندیم   
دهندگان تولید و عرضه پوشاک نامتعارف و 
دور از شأن جامعه اسلامی جریمه شوند یا با 

آن ها برخورد شود.
  دیروز رفتم تعویض پلاک، خلافیم رو گرفتم.  •

توی برگه خلافی نوشته که در اردیبهشت ماه   در 
گرگان یک بار 60 هزار تومان و یک بار هم 40 هزار 
تومان جریمه شدم.  جالب این جاست که در این 
تاریخ من با ماشینم در مشهد سر کار بودم و حداقل 
20 نفر هم شاهد دارم. آیا مسئولی پیدا میشه که 

پاسخ گو باشه؟
 خواهان رسیدگی به وضع بد مانتوهای جلوباز  •

و حریروآستین کوتاه ومدل پاره هستیم. خواهش 
می کنیم رسیدگی کنیدو باکسانی که چنین لباس 
هایی رو عرضه کردند برخورد کنید تا دختران 

وزنان مان بازیچه این جور افراد نشوند.
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سفارش می پذیرد

تولیت آستان قدس در همایش موکب داران ایرانی و 
عراقی اربعین:

باید قدردان مهمان نوازی مردم 
عراق باشیم

حجت الاسلام والمسلمین مروی: دشمنان از همه ابزارها 
برای جلوگیری از وحدت مسلمانان استفاده می کنند

مریم ترسول  / تولیت آستان قدس با اشاره 
به این که باید قــدردان مهمان نوازی مردم 
عراق در ایام اربعین حسینی باشیم، گفت: 
وحدت، محبت و همدلی میان فرق مسلمانان 
و دیگر ادیان بر محور محبت اهل بیت، از جلوه 
های اربعین حسینی است و باید هوشیار 
باشیم زیرا دشمنان از این وحدت در هراس 
اند و  از همه ابزارها بــرای جلوگیری از آن 
استفاده می کنند. به گزارش خراسان، حجت 
ــروی« عصر  ــلام والمسلمین »احمد م الاس
دیروز در همایش تکریم از خادمان و موکب 
داران اربعین حسینی که با حضور 1200 
موکب دار ایران و عراق در حرم مطهر رضوی 
برگزار شد، افزود:  به حمدا... فکر مجاهدت 
در راه اسلام و شهادت و ایثار، توسعه یافته که 
همه این ها از برکات اربعین حسینی است. 
وی همچنین با اشاره به تلاش رسانه های 
جهان برای سانسور حماسه اربعین گفت : 
اگر حادثه بسیار کوچکی در این کشور اتفاق 
بیفتد، رسانه هــای جهانی به انعکاس آن 
می پردازند تا بگویند این جا ناامنی و کشتار 
است، اما از این پدیده بزرگ و پرشکوه انسانی 
در رسانه هــای استکباری خبری نیست. 
آن ها سعی می کنند و هزینه می پردازند تا 

نگذارند این حرکت عظیم دیده شود اما نمی 
توانند، همان گونه که یزیدیان نتوانستند مانع 
 رسیدن صدای اباعبدا...)ع( به مردم شوند.
لبیک واقعی یعنی ایستادن در مقابل یزیدیان 

و مستکبران زمان.
حجت الاســلام والمسلمین مــروی افــزود : 
امروز، لبیک واقعی به امام حسین )ع(، یعنی 
مستکبران  و  یزیدیان  مقابل  در  ایستادن 
زمان، اتحاد و همدلی میان همه مسلمانان 
ــراج ذلیلانه آمریکایی ها و  و مذاهب و اخ
مستکبران از کشور عزیز و اسلامی عراق. وی 
همچنین با قدردانی از مهمان نوازی دولت 
و ملت عراق از زائــران حسینی در اربعین، 
گفت: همدلی مردم عراق، زمینه خلق چنین 
تجمع باشکوهی را به وجود آورده و وظیفه ما 
و همه زائــران است که قــدردان این مهمان 
نــوازی باشیم. تولیت آستان قدس تصریح 
کــرد: رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی 
ایـــران، مــردم قــدرشــنــاس و دولــت ایــران، 
ــدردان خدمات و تلاش های مــردم عراق  ق
هستند و ان شاءا... پس از اربعین با همه توان 
خود در آستان قدس رضوی، برای پذیرایی 
از میلیون ها زائر ایرانی، خارجی و عراقی 

حضرت ثامن الحجج)ع( آماده هستیم.

یک شب در »کازینوی انتحاری ها«!
یوسف صدیقی- اصلًا شبیه محل زندگی 
نیست؛ این محل با دیگر مکان ها متفاوت 
است. کارت می اندازند، مهره جا به جا می 
کنند و با دست خود خنجر بر قلب زندگی 
شان می زنند. جایی که پول حرف اول را 
می زند و اسکناس های تا نشده رد و بدل می 
شود. معامله گر هستند اما زندگی خودشان 
را معامله می کنند. گویی یکی از شعبه های 
بانک در این جا مستقر است که هر دقیقه و 
ساعت، میلیون ها تومان دست به دست می 
ــازد. این  شــود. یکی می برد و دیگری می ب
قدر بازی می کنند تا این که یا پولدار شوند یا 
همه دار و ندارشان را ببازند. بعد از آن هم با 
جیب خالی و پای پیاده راهی کاشانه شان می 
شوند. بازی وسوسه انگیزی که  سقف خانه 
خیلی از قماربازها را ویران کرده است؛ یک 
بازی دو سر باخت. این جا به گفته اهل فن، 
مکان »انتحاری ها« یا همان قمارخانه است؛ 
کازینوی های زیرزمینی که بیشتر شب ها 
در حاشیه و مکان های خلوت شهر برقرار می 
شوند. از 15 ساله گرفته تا پیرمرد مو سپید 
کرده در این قمارخانه ها شرکت دارند. فقط 
حرفه ای ها در این بازی ها شرکت می کنند. 
قمار بازی تنها یک بازی معمولی که در آن پول 
معامله می شود نیست. قوانین  و اصطلاحاتی 
دارد.عقربه ها ساعت 20 را نشانه گرفته. 
به همراه راه بلدمان وارد خانه می شویم که 
البته یک ساختمان قدیمی در حاشیه شهر 
بجنورد است. همه چیز بوی قمار می دهد. 
صحبت ها از جنس برد و باخت است و قانون 
قماربازها مانند فضای داخل خانه مه آلود 
و رمزآلود است. فقط قماربازهای حرفه ای 
حق وارد شدن به این خانه ها را دارند. گاهی 
پول پارو می کنند و گاهی هم جیب شان مثل 
رخسارشان رنگ پریده می شود. هر کدام یا 
به اصطلاح هر گروه با یک بازی مشغول قمار 
هستند. خانه متعلق به یک نفر است که قمار 
بازها او را »تلکچی« صدا می زنند.  هیچ کس 
حق زیر پا گذاشتن قوانین بازی را ندارد حتی 
اگر زندگی اش را ببازد. پول های بازی از 20 
هزار تومان شروع می شود و به یک میلیون 
تومان هم می رسد. میدان دار، یک مرد مو 
سپید کرده است که اطرافیان او را بی مخ و 
کله خراب صدا می زنند چون چهره اش خیلی 
جدی است و اصلًا هنگام قمار پلک نمی زند! 
البته هیچ کس پلک نمی زند. گاهی سکوت 

مرگباری فضا را پر می کند و گاهی هم به خاطر 
باخت سنگین برخی شرکت کنندگان فضا 
متشنج می شود و تا مرز درگیری پیش می رود 

و سکوت شب شکسته می شود. 
ابتدا خودشان را با دود مــواد به اصطلاح 
ــارژ و به نوعی گــرم می کنند و بعد از آن  ش
وارد گود بازی دو سر باخت قمار می شوند. 
بــه خــودش  بیشترین چیزی کــه نگاهم را 
جلب می کند خرافاتی بــودن اکثر شرکت 
کنندگان است. آن ها از هر چیزی  از تاس و 
دستبند گرفته تا حتی رنگ لباس و غیره که 
به گفته خودشان آمد داشته باشد استفاده 
می کنند تا مثلًا بخت با آن ها یار شود و پول 
پارو کنند.  قماربازها هیچ وقت قبول نمی 
کنند که قمار یک بازی بی رحم است چون 
در یک لحظه هست و نیست ات را از تو می 
گیرد و خانه آرزوهایت را روی سرت آوار می 
کند. یکی دیگر از قماربازهای حرفه ای که به 
گفته خودش زندگی اش را سر قمار گذاشته 
است می گوید: »به خاطر بازی قمار، زندگی 
مشترک و  همسرم را از دست دادم. البته این 
موضوع تنها مختص من نمی شود و خیلی ها 
این گونه هستند. این قدر معتاد قمار شدم 
تا این که خانه و ماشین ام را سر این بازی بی 
رحم گذاشتم و همسرم سر این ماجرا از من 
برید. البته حق هم داشت چون به چه چیزی 
باید دلش را خوش می کرد؛ به شوهری که 
حتی حاضر بود لباس تن خودش را هم قمار 
کند؟ این بار آمده ام سر تنها  دارایــی ام که 
گوشی تلفن همراهم است قمار کنم، هر چه 
پیش آید، خوش آید چون به ته خط رسیده ام«.

با گذشت چند ساعت از بازی قماربازها  پول 
های جیب برخی شرکت کنندگان ته می 
کشد... شب از نیمه  گذشته، یا باید میدان 
ــرای رقبا خالی کند یا با گرفتن پول  را ب
همچنان به قمار زندگی اش ادامه دهد... 
چندی است که چنین مجالس قماری در 
خانه های خصوصی در برخی حاشیه های 
شهر برگزار می شود و به دلیل خصوصی 
بودن  این مراکز احتمالًا حراج زندگی از 
دید عموم و مسئولان  مخفی مانده است؛ 
مجالسی که افراد زیادی از جمله جوانان را 

به سوی تباهی کشانده و می کشاند.
مــشــروح ایــن گـــزارش را در شــمــاره امــروز 
روزنــامــه »خــراســان شمالی« یا در سایت 
www.khorasannews.com  بخوانید.

»قاضی سراج« از سازمان بازرسی می رود  
 قاضی ناصر سراج از سازمان بازرسی کل 
کشور می رود و حجت الاسلام والمسلمین 
درویشیان جایگزین وی می شود.به گزارش 
جماران، ناصر سراج در سال 92 به ریاست 
سازمان بازرسی کل کشور منصوب شده 
ــلام والمسلمین حسن  ــت. حجت الاس اس
درویشیان نیز هم اکنون رئیس منطقه 2 
سازمان بازرسی و مدیرکل بازرسی خراسان 
رضــوی است.قاضی ســراج سابقه قضاوت 
پرونده های جنجالی متعددی را از جمله 

حادثه پارک شهر، اختلاس سه هزار میلیاردی 
و تخلفات مهدی هاشمی رفسنجانی دارد.
همچنین وی فعالیت های اجرایی قضایی 
ــوان ســرپــرســت دادســـــرای جنایی  ــن ــه ع ب
تهران، رئیس مجتمع جنایی و مجتمع ویژه 
فرودگاهی،معاون قضایی دادگستری کل 
استان تهران، رئیس دادگــاه هــای کیفری 
استان تهران، عضو معاونت دیوانعالی و معاون 
سیاسی - امنیتی دادستان کل کشور را نیز در 

کارنامه خود دارد.


